

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rubin Holding ApS

Violvej 24
8700 Horsens

CVR-nr. 30 23 47 23

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/04 2023

Thomas Nannsen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rubin Holding ApS
Violvej 24
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 23 47 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Nannsen Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier samt værdipapirer og enhver i forbindelse hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.305.724, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 55.796.138.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(8.750)	(10.273)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.352.117	4.235.700
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		13.600	17.900
Finansielle omkostninger	1	<u>(64.328)</u>	<u>(64.554)</u>
Resultat før skat		2.292.639	4.178.773
Skat af årets resultat	2	<u>13.085</u>	<u>12.524</u>
Årets resultat		<u>2.305.724</u>	<u>4.191.297</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.397.182	3.559.283
Overført resultat		<u>(1.209.258)</u>	<u>517.614</u>
		<u>2.305.724</u>	<u>4.191.297</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	59.948.872	56.551.690
Finansielle anlægsaktiver		<u>59.948.872</u>	<u>56.551.690</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>59.948.872</u>	<u>56.551.690</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		933.103	928.422
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.085	12.524
Tilgodehavender		<u>946.188</u>	<u>940.946</u>
Likvide beholdninger		<u>27.442</u>	<u>195.301</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>973.630</u>	<u>1.136.247</u>
Aktiver i alt		<u>60.922.502</u>	<u>57.687.937</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		54.086.486	50.689.304
Overført resultat		1.466.852	1.631.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital	4	<u>55.796.138</u>	<u>52.559.749</u>
Anden gæld		5.117.263	5.119.087
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.117.263</u>	<u>5.119.087</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.100	9.100
Anden gæld		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.101</u>	<u>9.101</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.126.364</u>	<u>5.128.188</u>
Passiver i alt		<u>60.922.502</u>	<u>57.687.937</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	50.689.304	1.631.045	114.400	52.559.749
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	1.045.065	0	1.045.065
Årets resultat	0	3.397.182	(1.209.258)	117.800	2.305.724
Egenkapital 31. december 2022	125.000	54.086.486	1.466.852	117.800	55.796.138

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.328</u>	<u>64.554</u>
	<u>64.328</u>	<u>64.554</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(13.085)</u>	<u>(12.524)</u>
	<u>(13.085)</u>	<u>(12.524)</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>5.862.386</u>	<u>5.862.386</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.862.386</u>	<u>5.862.386</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	50.689.304	47.130.021
Årets resultat	2.352.117	4.235.700
Udbytte modtaget	0	(250.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>1.045.065</u>	<u>(426.417)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>54.086.486</u>	<u>50.689.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>59.948.872</u>	<u>56.551.690</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ejendomsselskabet Rubin A/S	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	5.119.087	5.117.263	0	5.117.263
	5.119.087	5.117.263	0	5.117.263

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.